UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ THUẬN LỘC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP
Công khai và niêm yết công khai ước thực hiện thu – chi ngân sách năm 2020, dự toán thu – chi ngân sách năm 2021

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính Hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;
Căn cứ vào Nghị quyết Số 65/NQ - HĐND ngày 29/12/2020 HĐND xã về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách năm 2021;
Hôm nay vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 06 tháng 1 năm 2021 tại trụ sở UBND xã Thuận Lộc.
Thành phần tham dự:
1. Chủ trì:  Đ/c Bùi Quang Liêm -  Chủ tịch UBND
2. Thư ký:  Đ/c Phạm Thị Hoa – Phụ trách kế toán
3. Đ/c Đồng Thị Lý - Chủ tịch UBMTTQ
4. Đ/c Trần Trung Kiên - Phó chủ tịch HĐND
5.  Đ/c Bùi Quang Tiềm - Trưởng ban thanh tra nhân dân
6.  Đ/c Trần Văn Thìn - CC Tư pháp – hộ tịch
7.  Đ/c Trần Lê Văn – Công chức văn hóa – xã hội.
8.  Đ/c Nguyễn Thị Hạnh - CC văn phòng

NỘI DUNG:

Tiến hành công khai và niêm yết công khai ước thực hiện thu – chi ngân sách năm 2020 dự toán thu, chi ngân sách năm 2021 của UBND xã Thuận Lộc.
Công khai và niêm yết công khai dự toán thu, chi ngân sách năm 2021 của UBND xã Thuận Lộc theo biểu số 103/CKTC-NSNN; 104/CKTC-NSNN; 105/CKTC-NSNN; 106/CKTC-NSNN;108/CKTC-NSNN; 109/CKTC-NSNN; 110/CKTC-NSNN; và Thuyết minh dự toán ngân sách xã (theo thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách).
Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã, bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND phường.
[bookmark: _GoBack]Thời gian niêm yết: Kể từ 07 giờ 00 phút ngày 08 tháng 01 năm 2021 đến 17 giờ 30 phút ngày 08 tháng 2 năm 2021.
Biên bản kết thúc lúc  16 giờ 00 phút cùng ngày với sự nhất trí 100% của các đồng chí thạm dự cuộc họp.

THƯ KÝ

Phạm Thị Hoa
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
	CHỦ TỊCH

Bùi Quang Liêm